中共河南理工大学委员会党校文件
校党校〔2018〕3号

关于2018年第一期党员发展对象培训班
结业情况的通报
各党委、党总支：
2018年第一期党员发展对象培训班自3月中旬开班以来，在各基层党组织的大力支持下，于5月上旬完成全部培训任务，并顺利举行了结业考试，目前培训工作已圆满结束。现将有关情况通报如下：

1．本期党员发展对象培训班，共培训党员发展对象1008人，参加结业考试1007人，考试成绩合格965人（名单见附件1），合格率为95.8%。请各单位于5月25日前到校党校办公室（行政楼110室）统一领取培训合格证书。

2．本期党员发展对象培训班，经培训、考核，有43人未达到合格标准（名单见附件2），根据党员发展对象培训工作相关要求，本次培训不合格学员原则上一年内不得再次参加党校集中培训。请各党委、党总支在选派学员时注意甄别，并进一步加强对学员的教育和管理。

3．在本期培训过程中，绝大多数学员能够认真学习、遵守培训纪律，较好地发挥了先锋模范作用。经以班为单位推荐，结合学员参训期间表现和结业考试成绩，评定机关党委的周新凤等48位学员为本期培训班“优秀学员”（名单见附件3），现予以表彰。优秀学员可作为优先发展的重要依据。

4．在本期培训中，个别学员无视培训纪律，上课迟到、睡觉、玩手机、不认真听讲等，以不负责任的态度对待党课学习培训（名单见附件4）。根据《中共河南理工大学委员会党校工作规程》相关规定，对于上课迟到、睡觉、不认真听讲的学员，要进行批评教育；对于上课玩手机、不认真听讲且态度恶劣、考试无故缺考的学员，一年内不得再次参加党校集中培训；对于考试作弊的学员，要给予通报批评，大学期间不再考虑其组织发展问题。请相关单位对上述学员进行严肃的批评教育并按照规定给予相应处置，在以后推荐学员时严格把关，坚持推荐条件和标准，对于党性观念不强、入党积极性不高的同志，坚决不予推荐。
附件：1.  2018年第一期党员发展对象培训班合格学员名单
      2.  2018年第一期党员发展对象培训班不合格学员名单
      3.  2018年第一期党员发展对象培训班优秀学员名单
      4.  2018年第一期党员发展对象培训班违纪学员名单
                              中共河南理工大学委员会党校
                                   2018年5月15日

附件1：
2018年第一期党员发展对象培训班合格学员名单
机械与动力工程学院党委（73人）：
张  雪    樊鹏程    刘  鹏    尹莹莹    任乐乐    付崇智    李俊科    张一恒    董战伟    孔德玉    李晓婉    刁贵志    李明雪    杨振宇    李亚楠    陈啸宇    王晓曼    张  成    杨晓雨    刘军杰    颜廷轩    闫若鹏    张庆鑫    刘昊天    王明强    丁  凯    姜少文    洪  权    潘伟民    陶福伟    冯海生    房  伦    刘汪洋    王垣博    李亚飞    赵紫像    李  扬    李  默    李  康    孙珍宝    郝振东    刘小平    赵宏耀    韩国庆    王婷婷    张  宇    王  凯    邓  伟    张博文    潘培鑫    任  玲    孔  明    贾  梦    陈利民    王鹏飞    詹鹏彪    王国杰    代王强    赵旭文    吴  涛    程含含    池鸿刚    陈旭阳    张家旗    庞清栋    刘轩羽    孙晓婕    吴正兴    李  鑫    童文虎    赵  阳    申海龙    郑发钰

附件2：
2018年第一期党员发展对象培训班不合格学员名单
机械与动力工程学院党委（1人）：
吴宁杰

附件3：
2018年第一期党员发展对象培训班优秀学员名单
机械与动力工程学院党委(4人)：
杨晓雨    李  扬    赵宏耀    詹鹏彪
附件4：
2018年第一期党员发展对象培训班违纪学员名单
	序号
	单位
	专业班级
	姓名
	备注

	1
	机械学院党委
	机设16-5
	李亚飞
	上课玩手机

中共河南理工大学委员会党校          2018年5月16日印发

PAGE
—1—